CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Proposição nº 145/2016

O Vereador Bauke D de Geus, infra – assinado, no uso de suas atribuições
legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambei a seguinte
proposição:

 INDICAÇÃO 145/2016 – Indico nos termos da Legislação Municipal,
para que seja feito calçamento da BRF até o Parque Histórico na Av dos
Pioneiros.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 03 de Outubro de 2016.

BAUKE D de GEUS
VEREADOR

JUSTIFICATIVA:

O calçamento na referida localidade possibilitará uma adequada via de
acesso e passagem dos moradores, bem como das pessoas e veículos que
por ali transitam, evitando barros e assim contribuindo com os moradores.